1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

3ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

PROCESSO SELETIVO PARA AGENTES DE PROTEÇÃO VOLUNTÁRIOS DA

INFÂNCIA E JUVENTUDE – ANO 2019.

 Edital nº 001/2020 - 3ª VIJ/PA, de 20 de janeiro de 2020.

O Exmo. Sr. Juiz de Direito Vanderley de Oliveira Silva ,

Titular da 3ª Vara da Infância e da Juventude da Comarca de Belém,

Auxiliando a 1ª Vara da Infância e da Juventude da Comarca de Belém,

torna público o resultado da 2ª Fase (Prova Objetiva) do Processo

Seletivo para Agentes de Proteção Voluntários da Infância e da

Juventude – Ano 2019.

Os candidatos relacionados abaixo serão informados, pela

Chefia do Serviço de Comissariado, do dia, local e hora de suas

entrevistas, através de e-mail.

Para demais informações, poderão acessar o link

http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-

INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-

seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml ou ligar para o número

3205-2256.

VANDERLEY DE OLIVEIRA SILVA

   Juiz Titular da 3ª Vara da Infância e da Juventude

     Auxiliando a 1ª Vara da Infância e da Juventude

http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml
http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml
http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml
http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml
http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml
http://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/institucional/1a-VARA-DA-INFaNCIA-E-DA-JUVENTUDE-DE-BELeM/509261-processo-seletivo-agentes-de-protecao-2019.xhtml

2

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

3ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – 2ª  FASE

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 3ª  FASE - ENTREVISTAS

NOME DO CANDIDATO PONTOS

01 - ADILSON PIMENTA DO ROSÁRIO  10,00

02 - ADRIANA COELHO DA SILVA ARAÚJO 16,00

03 - ADRIANA RAMOS GOMES E SILVA  17,00

04 - ADRISON SANTOS DA SILVA 16,00

05 - ALESSANDRO BARBOSA PINTO 16,00

06 - ALESSANDRO CESAR BRABO DE LEÃO  15,00

07 - ALEX CASTELO BRANCO RODRIGUES 15,00

08 - ALEXANDRE PADILHA DE SOUZA 16,00

09 - ALEXANDRE PANTOJA PARANHOS  13,00

10 - ALINE BARBOSA DE VILHENA 18,00

11 - ALINE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA  17,00

12 - ANA CÉLIA DE SOUSA 15,00

13 - ANA RAQUEL DO NASCIMENTO PENA ARAUJO 12,00

14 - ANANIAS DA COSTA E SILVA 15,00

15 - ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO  16,00

16 - ANDREA MAIA DE SOUZA  15,00

17 - ANGELICA BENTES SARMENTO 15,00

18 - ANNE CHARLOTE DE SOUZA GONÇALVES  17,00

19 - ANTELMO VIGILIO BARROS DO NASCIMENTO  13,00

20 - ANTONIO DE PÁDUA DE SOUZA FRANCO SARDO LEÃO  16,00

21 - ANTONIO FERNANDO DA SILVA JUNIOR  13,00

22 - ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR  13,00

23 - BERG DILON AUAD NASCIMENTO 18,00

24 - BRUNA DO SOCORRO SILVA FERREIRA  18,00

25 - CAMILLA TAYNARAH PINHEIRO SILVA 16,00

26 - CARLA TATIANA RODRIGUES FERREIRA  14,00

27 - CARLOS LIMA SOUZA 13,00

28 - CAUANNE XAÊ DE SOUZA GONÇALVES 16,00

29 - CÉLIA AZEVEDO PEDROSO 15,00

30 - CELICE PEREIRA JACKSON COSTA 16,00

31 - CLEIDSON SOUSA DA FONSECA 16,00

32 - CLEYTON SANTANA PRADO 11,00

33 - CRISTIANE BEATRIZ CIRINEU VIEIRA  15,00

34 - CRISTIANE DOS SANTOS SOUSA 13,00

35 - DÉBORA DO SOCORRO DOS SANTOS COSTA  16,00

36 - DENIS BARATA DA SILVA 16,00

37 - DIEGO RODRIGO AMORIM DE CARVALHO  17,00

38 - EDSON PANTOJA DE QUEIROZ 14,00

39 - EDSON RODRIGUES DA SILVA 15,00

40 - EDVALDO CÉZAR VEIGA DE CARVALHO  18,00

41 - ELDA BARROS LOPES 15,00

42 - ELIANA SILVA DE SOUZA 16,00

3

43 - ELIENE BRITO TEIXEIRA 13,00

44 - ERLON DOS SANTOS SOUZA 18,00

45 - ERLON LINEKER COSTA DA COSTA 16,00

46 - EUNICE CABRAL PORTAL DA SILVA  14,00

47 - FABÍOLA AMADOR DOS SANTOS  14,00

48 - FABRICIA FRANCO SOUSA CUNHA  15,00

49 - FLÁVIA NAZARÉ QUINTAIROS DE ASSUNÇÃO FISCHER  17,00

50 - FRANCISCO DE ASSIS GONDIM DOS SANTOS  15,00

51 - GARDÊNIA SCARLATE AMARAL MARTINS  12,00

52 - GEISY CRISTINA MARTINS CARVALHO  13,00

53 - GERALDO AFONSO LEMOS BENTES  19,00

54 - GERCINO PEREIRA DA MOTTA 16,00

55 - GIORDANO BRUNO MORAIS CORRÊA  16,00

56 - GIOVANA BRUNA SALIMOS SILVA  14,00

57 - GLÁUCIA RODRIGUES NASCIMENTO MEDEIROS  14,00

58 - GUSTAVO GUTEMBERG GONÇALVES DA COSTA  15,00

59 - GYSELE MOREIRA CARDOSO 15,00

60 - HAROLDO LOPES DE JESUS 18,00

61 - HORACIO DE OLIVEIRA BRITO 12,00

62 - ICARO COUTINHO PEREIRA 17,00

63 - ILMA CRISTINA MIRANDA CARDOSO  14,00

64 - IVANICE COSTA DA ROCHA 13,00

65 - JACQUELINE MENDONÇA FREIRE PEREIRA  17,00

66 - JAIME FERNANDES DE CARVALHO  11,00

67 - JAQUELINE SOUZA LIMA 13,00

68 - JEANE DE NAZARÉ COSTA LIMA 17,00

69 - JOÃO LUIZ COSTA DE BARROS 14,00

70 - JOÂO MARCELO LOPES 14,00

71 - JOÃO VICTOR MARTINS YAMADA ALVES  15,00

72 - JOEL FERNANDES DOS SANTOS TRINDADE  17,00

73 - JOELMA PEREIRA RODRIGUES 17,00

74 - JORGEANNY DE JESUS FERREIRA RAIOL ARAUJO  16,00

75 - JOSÉ GABRIEL FERREIRA SILVA 13,00

76 - KADJA LEMOS SILVA 15,00

77 - KAREN FRANCY MARIA LISBOA 14,00

78 - KATIANE MENDES BRAGA 15,00

79 - KATIUSCIA NEVES DA SILVA 17,00

80 - KLAUBER DE OLIVEIRA 16,00

81 - KLEBER ANTONIO CASTRO DO CARMO 13,00

82 - LARISSA MONTEIRO CORREA 17,00

83 - LEANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16,00

84 - LETICIA DA SILVA ALENCAR 13,00

85 - LIDIENE PINHEIRO MOURA 15,00

86 - LUANA CRISTINA LALOR DOS SANTOS  17,00

87 - LUANA RAFAELA CARNEIRO TAVARES  18,00

88 - LUCIANE DOS SANTOS MARQUES  14,00

89 - LUIS OTÁVIO CARDOSO SANTOS JUNIOR  14,00

90 - LUIZ BRASIL BORDO RODRIGUES JUNIOR  16,00

91 - LUIZ FERNANDO SANTANA DE QUEIROZ 19,00

92 - LUZIA DO SOCORRO PALHETA DOS SANTOS ARAÚJO  17,00

93 - MAÍRA FABIANE SILVA FERREIRA  17,00

94 - MARCELA CRISTINA VIEGAS VAZ 15,00

95 - MARCELO RAMOS MENDES ALMEIDA  15,00

4

96 - MÁRCIO WENDEL BARBOSA DA SILVA 16,00

97 - MARCOS LUCÍDIO MARTINS BATISTA  10,00

98 - MARCOS PEDRO DE ALMEIDA PEREIRA  14,00

99 - MARCUS ANDRE REIS GOES 13,00

100 - MARIA DE NAZARE POMBO DOS SANTOS  12,00

101 - MARIANE RUBIM DE ALMEIDA 16,00

102 - MARINEUZA PINHEIRO DOS SANTOS 12,00

103 - MARIZA TELES PIMENTEL 16,00

104 - MARLON MAGALHÃES DE SENA 16,00

105 - MARLUCI MARINHO ALENCAR 13,00

106 - MOISÉS ALVES PINTO 17,00

107 - NAILDO DE CASSIO BEZERRA DOS ANJOS  14,00

108 - NATALÍ FERREIRA RIBEIRO 16,00

109 - NELIANE DE SOUZA PLATON  13,00

110 - NICOLAU CASTELO BRANCO IUDICE  15,00

111 - NIWRA CRISTINA SILVA DE LIMA  15,00

112 - OCIMAR CORREA DE SOUZA 16,00

113 - PABLO FORLAN CUNHA BARRADAS 16,00

114 - PATRÍCIA DE PAULA RIBEIRO ARAÚJO 13,00

115 - RAIMUNDO NONATO GOMES MOREIRA SANTIAGO  15,00

116 - RENATO HENRIQUE DA SILVA DE LEÃO  14,00

117 - RENNAN RIBEIRO COSTA 15,00

118 - ROBERTO AUGUSTO S. ROCHA 14,00

119 - ROGÉRIO NÓBREGA COELHO 13,00

120 - ROSANA MONTEIRO DE SOUZA 14,00

121 - ROSEMARY DOS SANTOS GONCALVES VINAGRE  12,00

122 - ROSINEIDE ASSIS DA CONCEIÇÃO  19,00

123 - SERGIO EDUARDO RODRIGUES MONTEIRO  15,00

124 - SILVANA ELVIS DA SILVA SANTOS  14,00

125 - SILVANA OLIVEIRA DA SILVA 14,00

126 - SOLANGE ELVIS DA SILVA SANTOS  14,00

127 - SORAIA DO SOCORRO FERREIRA COUTINHO  13,00

128 - SORAYA BARBOSA SILVA 16,00

129 - SORAYA DO SOCORRO LEÃO NUNES  13,00

130 - SUELEN MAIA FONSECA 14,00

131 - SUZANA SILVA DO NASCIMENTO 18,00

132 - TAJ LOBATO MARTINS 14,00

133 - THYAGO JESSÉ CHUMBER NEGRÃO  17,00

134 - YARA DA CRUZ AZEVEDO 10,00

135 - YULLI LIMA MESQUITA 15,00

VANDERLEY DE OLIVEIRA SILVA

Juiz Titular da 3ª Vara da Infância e da Juventude

Auxiliando a 1ª Vara da Infância e da Juventude